INSTITUCIONAL DA CÂMARA", promovido pela WR GESTÃO PÚBLICA que ocorrerá 

dos dias 25 a 28 de novembro, na cidade de Belo Horizonte, MG. Participantes: Claudio 

Martin Brandão, Keyse Lucas Gonçalves e Rafael Gonçalves de Arruda. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.100,00 (mil cento e cinquenta reais). 

HOMOLOGO para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos a 

contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do Artigo 74, Inciso III, alínea “f” 

da Lei 14.133/2021, da empresa WR Gestão Pública, inscrita no CNPJ